6, Kaunas, atstovaujama direktoriaus Kęstučio Bliujaus, veikiančios pagal įstaigos nuostatus, toliau vadinamas PIRKĖJAS (toliau vadinami šalimis), sudarė šią sutartį. Sutarties šalys susitarė dėl žemiau išvardintų sutarties sąlygų ir įsipareigojimų.
1.  SUTARTIES OBJEKTAS:
1.1.
Sutarties objektas yra lentynos (toliau – Prekės), nurodytos Sutarties 1 priede.

1.2. Sutarties kaina – 10106,00 Eur su PVM (dešimt tūkstančių vienas šimtas šeši eurai), suma be PVM – 8352,07 eur.

1.3. Sutarčiai yra taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.